PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná
CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07

        General Carneiro - Cidade mais fria do Paraná

EDITAL PSS Nº001/2023
11° – CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE TURMA

PROCESSO SELETIVO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFESSOR REGENTE,
PROFESSOR de EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR de ARTE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelas Leis vigentes, e a Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do certame,
Resolve:
TORNAR PÚBLICO:
Conforme Cronograma, a Convocação dos Classificados no Processo Seletivo para Escolha de Turma -
Contratação Temporária de Professor Regente, Professor de Educação Física/Licenciatura e Professor de Arte.

O Ato ocorrera dia 29 de agosto de 2023 nas dependências da Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
os Classificados devem se apresentar no local das 08:00 até as 09:30. O não comparecimento no horário e
local estipulado implica da desclassificação do candidato.

• 1 – CONVOCAÇÃO ESCOLHA DE TURMA CLASSIFICADOS PROFESSOR REGENTE:

Class. Nome CPF NOTA

67 Jucelha Aparecida Fernandes 084.932.729-65 75

68 Karine Pelentier 081.503.909-36 75

69 Naiara da Silva 094.779.089-67 75

70 Francineli Ribeiro Branco 088.323.879-99 75

71 Ana Caroline de Paula 085.923.829-63 75

72 Elza Aparecida Muller 088.178.589-00 75

73 Michele Portman de Lima 092.462.739-58 75

74 Keli Cristiane Gelaski 099.620.719-84 75

75 Eny Joyce Marrana Muller 110.310.869-78 75

76 Maiara Camargo Cordeiro 094.779.089-67 75

77 Roberta Danilau 052.672.529-05 75

78 Lucelena Kukul 094.576.399-95 75

79 Ana Flavia Puff 073.830.759-94 47

2 – MEIO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL:
A divulgação oficial do inteiro teor deste edital e dos demais editais relativos às etapas deste Processo Seletivo
Simplificado, dar-se-á com a publicação no site oficial do Município: www.generalcarneiro.pr.gov.br e no órgão
de imprensa oficial do Município: www.diariomunicipal.com.br

3 - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Organizadora, Executora e Julgadora.

Gabinete do executivo municipal, General Carneiro, Estado do Paraná, em 24 de agosto de 2023.

Joel Ricardo Martins Ferreira
         Prefeito Municipal

                                                                              Maria Salete de Oliveira Volenkevicz
Secretária Municipal de Educação e Cultura

http://www.generalcarneiro.pr.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/